
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 

Odbor místního rozvoje  
 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
IDENTIFIKÁTOR:  MDOBX00RJA8L   
ČJ.: MDOB 30480/2022/Opp  
SPIS. ZN.: MDOB/4934/2022/OT  
   
VYŘIZUJE: Petr Oplíštil  
TELEFON: +420736623386  
E-MAIL: petr.oplistil@mestodobris.cz  
   
DATUM: 8. 4. 2022   

 
1.1. Název veřejné zakázky: Oprava povrchu v ul. Přemyslova 2022, Dobříš 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P22V00000022 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název:  město Dobříš 

       Sídlo:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

       IČO:  00242098 

       Evidenční číslo:   

1.4. Postup veřejné zakázky: VZMR IV. kategorie 

1.5. Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

1.6. Druh veřejné zakázky: stavební práce 

1.7. Zveřejněné na:  https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000125 

1.8. Zahájené dne: 30. 3. 2022 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 
Vážení,  

v souladu s/ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen ZZVZ) zadavatel u výše identifikované veřejné zakázky poskytuje vysvět-
lení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám v tomto znění: 

1. Dotaz 

V soupis prací je uvažováno s položkou č. 22 565125121 Asfaltový beton vrstva podkladní 
ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s rozprostřením a zhutněním v pruhu 
šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm. Tloušťka 40 mm není v souladu s normou 736121. 
Ve vzorovém příčném řezu je již uvažováno s normovou tloušťkou 50 mm. Žádáme zada-
vatele o úpravu soupisu prací. 
 

Odpověď:  

Zadavatel upravil výkaz výměr a požaduje mocnost min. 50 mm dle normy.  

 



Stránka 2 z 2 

2. Dotaz 

Termín odevzdání VZ ,,Dobříš - Oprava povrchu v ul. Přemyslova 2022" je stanoven na 15.4.2022 v 15:04 hod. 

V tento den je státní svátek. Budete termín, prosím Vás, posouvat nebo můžeme nabídku do soutěže odevzdat 

14.4.2022? Prosím ještě o upřesnění, zda čas 15:04 je skutečně správný nebo se jedná o omyl. Stanovený 
datum se číselně shoduje se stanoveným časem. Děkuji za odpověď. 

 

 

Dopověď:  

Díky použití elektronického nástroje můžete podat nabídku kdykoliv i v netypický den státního 
svátku (toto je nad rámec povinnosti kdy by termín jinak končil 14.4.2022), nejpozději tedy ke 
dni 15.4.2022 do 15:04. Podání kdykoliv před tímto termínem je přípustné.  

Čas je v pořádku 

 

S pozdravem 

 

aPetr Oplíštil v. r. 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 


